ของสำนกังานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาตาก 

11. โครงการจัดตั้งกองทุนเพื่อลดความเหลื่อมล้ำทางการศึกษา 
กลุ่มงาน ส่งเสริมการจัดการศึกษา   
ผู้รับผิดชอบ นางสาวธนพร ฮวดเกิด 
ระยะเวลาการดำเนินงาน 1 ธันวาคม 2565 – 30 กันยายน 2566   
งบประมาณที่ได้รับจัดสรร  15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
แหล่งเงินงบประมาณ  🗹 สพท.   สพฐ.   อ่ืนๆ ระบุ  
ผลการใช้จ่ายงบประมาณทั้งสิ้น     5,000  บาท  คงเหลือ  10,000  บาท   
วัตถุประสงค์ของโครงการ 
 1. ส่งเสริม สนับสนุน และให้ความช่วยเหลือนักเรียน ให้ได้รับการพัฒนาทั้งทางด้านร่างกาย จิตใจ 
วินัย อารมณ์ สังคม และสติปัญญาที่เหมาะสมกับวัย